
o V 6O LIA

Dodatek č. 4
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

č. S01738
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

Název:
IČO:
Se sídlem: 
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Středočeský kraj
70891095
v Praze 5 -  Smíchově, Zborovské ul. Č. II, 
Mgr. et Mgr. Martin Míiller, ředitel Gymnázia 
Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 
příspěvková organizace
61664545

Vlašim, Tylova 271, PSČ 258 01

(dále jen “Pronajímatel“)
a

Název: Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Se sídlem: Mariánské Lázně, Nádražní náměstí 294, Ušovice, PSČ 353 01
Spisová značka: C 4776, vedená u Krajského soudu v Plzni
Zastoupená: Ing. Martin Brůha, jednatel společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu.
IČO: 49790676
DIČ: CZ49790676
( dále jen „Nájemce“)

Článek II.
Změny

Obě smluvní strany se dohodly na změně čl. IV., odst. 1.:

Znění čl. IV., odst. 1 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 1.9.2013 do 31.8.2023.



Článek III.
Ostatní ujednání

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1.9.2021.

(3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

(4) Nájemce pro účely efektivní komunikace s pronajímatelem a případně pro účely plnění 
smlouvy či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a 
zpracovává osobní údaje pronajímatele a/nebo jiných subjektů údajů uvedených v této 
smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány 
po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a 
to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze 
smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Nájemce se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim 
informace v Zásadách ochrany osobních údajů dostupných na internetové adrese 
https://www.vecr.cz.

(5) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její 
uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem Nájemce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním 
tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Nájemce znečitelnění těch ustanovení, která 
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící 
obchodní tajemství Nájemce (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost 
smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále 
osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Pronajímatel prohlašuje, že 
se zveřejněním souhlasí a že tento Dodatek neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec 
výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že Nájemce uveřejní tento 
Dodatek v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se Pronajímatel nezveřejnit 
tuto smlouvu v registru s

V Mariánských Tázních dne

Za Nájemce:

mluv duplicitně.

#  f  L o t /31.08.2021 Ve Vlašimi dne

Za Pronajímatele:

Kígr.gr. et Mgr. Martin MtillerIng. Martin Brůha
jednatel společnosti ředitel Gymnázia


